
 

 

 

 

 

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН                        

«ДЕТСКИЙ САД №32» 

 

 

ПРИКАЗ 

02.07.2021г.             №48 

 

Об открытии и организации работы  

логопедического пункта в БДОУ 

 

В целях обеспечения своевременной коррекции нарушений в развитии устной речи 

воспитанников и успешного освоения ими образовательной программы 

дошкольного образования, п р и к а з ы в а ю: 

1. Открыть с 01.07.2021 года логопедический пункт БДОУ МО Динской район 

«Детский сад №32» (далее-Логопункт). 

2. Утвердить: 

- Положение о логопедическом пункте в БДОУ МО Динской район «Детский 

сад №32»; 

- график работы логопедического пункта; 

- должностную инструкцию учителя-логопеда 

3. Учителю-логопеду Тимошаровой Т.Н. организовать работу по выявлению 

детей в возрасте 5-7 лет, имеющих речевые нарушения, зачислению их в 

логопедический пункт. 

4. Разместить информацию об открытии и работе пункта на сайте детского 

сада. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя 

Тимошарову Т.Н. 

 

 

Заведующая БДОУ МО Динской район 

«Детский сад №32»                                                               Полумеева О.И. 
 

С приказом ознакомлены: 

 

Тимошарова Т.Н. 
  
 

 

 

 


		2021-07-05T13:44:05+0300
	БДОУ МО ДИНСКОЙ РАЙОН "ДЕТСКИЙ САД № 32"
	Я являюсь автором этого документа




